

## سامانه صدور و ارسال دانشنامه و گواهینامه موقت تحصیلی

### الف - صدور مجوز دریافت دانشنامه و مدارک تحصیلی برای مقاطع تحصیلی دکترای تخصصی ، Ph.D و دکترای عمومی و کارشناسی ارشد ، کارشناسی و کاردانی

\*لازم به ذکر است کلیه دانش آموختگان، جهت آزاد سازی مدارک خود می بایست اخذ مدرک تحصیلی را از اولین مقطع شروع نموده و برای مقاطع بعدی تصویر دانشنامه و مجوز تحویل برابر اصل شده مقطع قبلی را ارسال نمایند..

مدارک لازم جهت صدور مجوز مدرک تحصیلی دانش آموختگان

- ۱- تصویر کارت ملی پشت و رو
- ۲- تصویر صفحات کامل شناسنامه - نشانی پست الکترونیک - شماره تلفن همراه و ثابت
- ۳- ۲ قطعه عکس ۳×۴ رنگی با حجاب کامل اسلامی زمینه سفید
- ۴- ۲ قطعه تمبر مالیاتی ۱۰۰۰ تومانی از بانک ملی تهیه گردد.
- ۵- اصل و تصویر گواهی پایان طرح نیروی انسانی و یا معافیت از طرح (مربوط به رشته های طرح دار)
- ۶- اصل تسویه حساب صندوقهای رفاه دانشجویان (ارائه تسویه حساب برای فارغ التحصیلان دوره شبانه قبل از سال ۷۷ الزامی نیست).
- ۷- تصویر کارت پایان خدمت نظام وظیفه و یا معافیت (جهت برادران) پشت و رو
- ۸- اصل گواهی موقت تحصیلی (چنانچه قبلا دریافت نموده اید)
- ۹- ارائه تصویر دانشنامه و مجوز تحویل مدارک تحصیلی برابر اصل شده مقطع قبلی (در صورتی که مقطع قبلی دانشگاهی داشته اید)
- ۱۰- گواهی پایان خدمت مورد تعهد پزشکان و دندانپزشکان متخصص (تعهدات ضریب k) از معاونت سلامت وزارت متبوع و دانشگاه محل انجام تعهد
- ۱۱- اصل گواهی انجام کار به صفحه سوم (شرایط گواهی کار) مراجعه فرمایید .
- ۱۲- افرادی که سابقه کار ندارند یا بخشی از آن را انجام داده اند می بایست درخواست خرید تعهدات آموزش رایگان را به همراه مدت کار انجام شده به این امور ارسال نمایند. پس از دریافت مدارک متعاقبا مبلغ محاسبه شده جهت واریز به متقاضی اعلام می گردد. (برای اطلاعات بیشتر به نحوه خرید تعهدات آموزش رایگان مراجعه فرمایید).
- ۱۳- ارسال اصل فیش واریزی به مبلغ ۱۸۶۹۰۰ ریال به حساب شماره ۲۱۷۴۷۷۵۶۱۵۰۰۶ نزد بانک ملی ( حساب سیبا ) به نام اداره کل پست استان همدان

## نحوه ارسال مدارک :

دانش آموختگان ابتدا مدارک فوق را اسکن نموده و از طریق نشانی پست الکترونیکی برای کارشناس رشته مربوطه خود ارسال و پس از سه روز کاری مدارک مذکور را از طریق پست پیشتاز به نشانی : همدان - چهارراه شریعتی - مقابل هتل مرمر - ساختمان شماره ۴ اداره کل آموزش - اداره دانش آموختگان - دانشگاه علوم پزشکی - کد پستی ۶۵۱۷۶۱۹۶۶۴ پست نمایند .

دانش آموختگان رشته های پزشکی ، دندانپزشکی(بهداشتکاران دهان و دندان و دندان بهداشت دهان و دندان) اتاق عمل ، رادیولوژی ، حشره شناسی و گفتاردرمانی به نشانی پست الکترونیکی [graduate@umsha.ac.ir](mailto:graduate@umsha.ac.ir) ارسال نمایند . (کارشناس: سرکارخانم ولی اقبال) تلفن داخلی ۲۵۱

دانش آموختگان رشته های داروسازی ، بهداشت ، هوشبری و شنوایی شناسی به نشانی پست الکترونیکی [graduate3@umsha.ac.ir](mailto:graduate3@umsha.ac.ir) ارسال نمایند (کارشناس: سرکارخانم قمری منظر ) تلفن داخلی ۲۵۱

دانش آموختگان رشته های پرستاری و مامایی و فوریت های پزشکی ، علوم آزمایشگاهی ، کتابداری و کاردرمانی [graduate2@umsha.ac.ir](mailto:graduate2@umsha.ac.ir) ارسال نمایند . (کارشناس: سرکار خانم زهره وند ) تلفن داخلی ۲۴۵

دانش آموختگان تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد ، **ph.D** و دکترای تخصصی پزشکی و دندانپزشکی و دکترای پژوهشی) مدارک خود را به نشانی پست الکترونیکی [pg@umsha.ac.ir](mailto:pg@umsha.ac.ir) ارسال نمایند . (کارشناس: سرکار خانم بوجاری . سرکارخانم الهام مرتضائی) تلفن داخلی ۲۲۲  
شماره تلفن تماس : ۳۲۵۱۲۵۲۴-۳۲۵۲۱۹۵۳

## **ب - صدور گواهینامه موقت**

با توجه به اینکه دانش آموخته قبل از انجام تعهدات (عام و خاص) مشمول دریافت دانشنامه و ریزنمرات نخواهد بود و از سوی دیگر نیاز به ارائه مدرک جهت ارائه به واحدها و سازمانها جهت اشتغال به کار دارد لذا پس از اعلام فراغت از تحصیل دانش آموختگان به وزارت بهداشت، فارغ التحصیلان رشته های معاف از طرح و یا انجام طرح که مشمول خدمت نظام وظیفه نباشند، مجاز به اخذ گواهی موقت تحصیلی خواهند بود و یا کسانی که طرح و سربازی خود را انجام داده اند، مجاز به اخذ گواهی موقت خواهند بود.

۱- صدور گواهینامه موقت جهت متعهدین خاص درخصوص کارکنانی که بصورت شیفت در گردش کاری یا مرخصی استحقاقی بدون حقوق استفاده می نمایند، با ارائه نامه دانشگاه محل تعهد مبنی بر عدم استفاده از ماموریت آموزشی و یا عدم سپردن سند محضری مربوطه بلامانع است.

۲- صدور گواهینامه موقت برای اتباع غیر ایرانی خلاف مقررات می باشد زیرا گواهینامه موقت غیر قابل ترجمه است.

۳- اعتبار گواهینامه برای کلیه دانش آموختگان از زمان صدور به مدت ۵ سال می باشد.

۴- اعتبار گواهینامه موقت فقط برای یکبار و به مدت پنج سال قابل تمدید است . اصل گواهی نامه موقت به هنگام دریافت دانشنامه می بایستی مسترد گردد.

توجه: زمان صدور این گواهی بعد از روشن شدن وضعیت طرح (پایان یا معافیت) تا زمان دریافت دانشنامه می باشد. این گواهی ارزشمند بوده، قابل ارائه در کلیه نهادهای سراسر کشور است و غیر قابل ترجمه می باشد.

ضمناً گواهی موقت فقط برای مقاطع کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکترای عمومی (علوم آزمایشگاهی، پزشکی، داروسازی و دندانپزشکی) صادر گردیده و دانش آموختگان مقاطع تخصصی و فوق تخصصی و پی اچ دی و فلوشیپ مجاز به اخذ گواهی موقت تحصیلی نخواهند بود و فقط میتوانند برای دریافت اصل دانشنامه اقدام نمایند.

### مدارک لازم جهت صدور گواهی موقت تحصیلی :

- ۱- پایان طرح یا معافیت از طرح برای رشته های طرح دار
- ۲- کارت پایان خدمت برای آقایان
- ۳- یک قطعه عکس ۳\*۴ رنگی زمینه سفید با حجاب کامل اسلامی
- ۴- یک قطعه تمبر مالیاتی هزار تومانی از بانک ملی
- ۵- تسویه حساب نهایی یا آخرین وضعیت بدهی های صندوق رفاه دانشجویان وزارت متبوع
- ۶- \*\*ارسال اصل فیش واریزی به مبلغ ۱۸۶۹۰۰ ریال به حساب شماره ۲۱۷۴۷۷۵۶۱۵۰۰۶ بانک ملی ( حساب سیبا ) به نام اداره کل پست استان همدان

### شرایط گواهی انجام کار

دانش آموختگان جهت لغو تعهدات ملزم به ارائه گواهی انجام کار به مدت بهره مندی از آموزش رایگان در زمان تحصیل می باشند.

دانش آموختگانی که در سازمان ها و ادارات دولتی کار میکنند باید حکم کارگزینی که سنوات خدمت در آن ذکر شده باشد و یا گواهی انجام کار از مدیریت توسعه و منابع نیروی انسانی محل کار خود ، با قید رسمی یا پیمانی بودن بلامانع می باشد.

دانش آموختگانی که به صورت قراردادی تمام وقت یا نیمه وقت مشغول به کار باشند باید گواهی کسر بیمه با تایید تامین اجتماعی یا صفحه ی اول دفترچه بیمه ارسال نمایند .

دانش آموختگانی که فعالیت آزاد و غیر دولتی (مطب خصوصی) دارند، گواهی کارتائید شده را از معاونت درمان یا شبکه بهداشتی درمانی که تحت نظر آن فعالیت می نمایند ، اخذ نموده و به اداره دانش آموختگان ارائه نمایند .

در صورتی که فرد دانش آموخته در مدت اشتغال به کار به هر دلیلی تحت پوشش بیمه قرار نگرفته باشد ، جهت دریافت مجوز تحویل مدرک خود لازمست تصویر اطلاعیه ثبت شرکت یا موسسه خصوصی و یا اساسنامه شرکت رابه همراه گواهی کار ارائه نماید.

### گواهی کار ارائه شده باید شامل موارد زیر باشد :

- از سازمان دولتی و یا بخش خصوصی معتبر صادر شده باشد .
- گواهی کار باید اصل و دارای تاریخ و شماره در بالای نامه و مهر و امضاء معتبر در پایان آن باشد.
- گواهی کار باید دقیق و به تاریخ روز...ماه...سال...باشد.
- تاریخ شروع و پایان کار با ذکر نیمه وقت یا تمام وقت بودن اشتغال دانش آموخته قید گردد.
- در صورتی که صادرکننده گواهی کار پزشک یا مسئول فنی آزمایشگاه باشد مهر وامضای او باید به تایید شبکه بهداشت و درمان یا معاونت درمان دانشگاه ، یا نظام پزشکی برسد . گواهی کار میتواند توسط سازمان تامین اجتماعی صادر شده باشد که در این مورد باید مدت بیمه و محل قرارداد ذکر گردد.
- پذیرفته شدگان سهمیه منطقه یک / آزاد / شاهد - رزمندگان-نهادها - نهضت سواد آموزی برابر مدت تحصیل خود متعهد خدمت در هر منطقه از کشور می باشند .
- پذیرفته شدگان سهمیه منطقه ای ، مناطق ۲ و ۳ و مناطق محروم به میزان دو برابر مدت تحصیل متعهد خدمت می باشند که یک برابر آن را به علت استفاده از سهمیه قبولی منطقه ای می بایست حتما در منطقه مورد پذیرش انجام دهند.

در خصوص مقطع کارشناسی ارشد و سایر موارد که دانش آموخته دارای تعهد محضری می باشند می بایست تعهدات برابر تعهد محضری به پایان رسیده باشد .

- سهمیه های قبولی منطقه یک، شاهد، رزمندگان و نهادهاو ... یک برابر زمان تحصیل و سهمیه های قبولی منطقه ۲، ۳، دو برابر زمان تحصیل تعهد خدمت در ایران دارند.

## انواع گواهی ها:

### گواهی های بخش دولتی

الف) استفاده از احکام کارگزینی در بخش دولتی ، در صورتی می تواند به عنوان گواهی کار مورد قبول واقع شود که سابقه خدمت (سنوات) در آن ذکر شده باشد.

ب) تاریخ مورد محاسبه جهت گواهی کارتاریخ اجرای حکم می باشد و اگر بعد از آن دانش آموخته تا زمان صدور مجوز به کار اشتغال داشته است ، می بایست برای زمان بعد از آن تا زمان صدور مجوز گواهی ارائه نمایند.

ج) گواهی کار اعضاء رسمی نیروهای مسلح(سپاه، ارتش ، نیروی انتظامی و...) با قید تاریخ عضویت رسمی با تاکید بر اینکه نامبرده کلیه تعهدات خود را انجام داده و صدور و ارائه مدرک به دانش آموخته بلامانع می باشد. - در صورت داشتن تعهد خاص(ارتش، استانداری، سپاه، نیروی انتظامی و ...) یا عام به سازمانهای ذیربط، ارائه گواهی پایان تعهدات مربوطه به آن سازمان و یا گواهی لغو تعهد الزامی است و حتماً در گواهی کارشان قید گردد "تحویل اصل دانشنامه تحصیلی به فرد متقاضی بلامانع است".

### گواهی های بخش خصوصی

الف) علاوه بر گواهی کار معتبر ، گواهی صادره از سازمان تامین اجتماعی در مورد تحت پوشش بیمه بودن فرد در مدت اشتغال به کار یا ارائه دفترچه بیمه و یا گواهی کسر مالیات از دانش آموخته دریافت گردد.

ب) در صورتی که دانش آموخته در مدت اشتغال به کار ، به هر دلیلی تحت پوشش بیمه قرار نگرفته باشد ، جهت دریافت مجوز تحویل مدرک خود لازمست تصویر اطلاعیه ثبت شرکت یا موسسه خصوصی محل خدمت خود که در روزنامه رسمی کشور درج گردیده باشد را به عنوان گواهی کار ارائه نماید.

### نحوه محاسبه گواهی کار

الف) تاریخ قابل احتساب برای انجام تعهدات کلیه دانش آموختگان بعد از تاریخ فارغ التحصیلی می باشد و گواهی کار ، قبل از این تاریخ برای آن مقطع قابل محاسبه نمی باشد.

ب) در صورتی که مدت اشتغال دانش آموخته به صورت تمام وقت باشد ، کل آن محاسبه می شود و نیمه وقت باشد ، نصف مدت کارکرد مورد قبول می باشد.

ج) در صورتی که فرد در یک زمان در دو محل متفاوت به صورت تمام وقت به کار اشتغال داشته باشد (تداخل زمانی) یکی از آنها به عنوان گواهی کارمورد قبول می باشد.

نحوه محاسبه مدت طرح نیروی انسانی :

مدت طرح نیروی انسانی به عنوان گواهی کار ، جهت آن مقطع و یا مقطع قبلی قابل محاسبه می باشد.

نحوه محاسبه طول مدت سربازی به عنوان گواهی کار:

جهت صدور مجوز تحویل مدرک تحصیلی برای آقایان ، باید تصویر دو طرف کارت پایان خدمت یا معافیت از خدمت اخذ گردد . مدت خدمت سربازی بر طبق مدت ذکر شده در کارت پایان خدمت است . در صورتی که تاریخ آن بعد از فراغت از تحصیل باشد ، به عنوان انجام تعهدات آموزش رایگان قابل محاسبه می باشد. در صورتی که مدتی از خدمت سربازی قبل از تاریخ فراغت از تحصیل باشد و مدتی بعد از آن باشد ، مدت قابل محاسبه انجام تعهدات ، مدت زمان خدمت بعد از اتمام تاریخ فراغت از تحصیل می باشد .

**\*\*** جانبازان بالای ۷۰ درصد که حکم از کارافتادگی جهت آنان صادر می شود با ارائه گواهی معتبر ازدادن گواهی کار معاف می باشند .

### نحوه محاسبه دوره تخصص برای دانش آموختگان رشته پزشکی

صرفا جهت دانش آموختگان رشته پزشکی که بعد از اتمام دوره تحصیلی در دوره های تخصصی پذیرفته میشوند طول دوره تخصص میتواند به عنوان گواهی کار برای مقطع پزشکی عمومی محاسبه شود .

دانش آموختگان مذکور می بایست گواهی کار شروع و اتمام دوره تخصصی از تحصیلات تکمیلی دانشگاه محل تحصیل دریافت و ارسال نمایند .

**\*\*\*** برای محاسبه میزان تعهدات صرفا دانش آموختگان رشته پزشکی طول دوره اینترنی حداکثر به مدت ۱۸ ماه از طول تحصیلات آنان کاسته می شود .

دانش آموختگان دوره شبانه :

این دسته از دانش آموختگان که با سهمیه قبولی منطقه یک، آزاد ، خانواده شهدا ، رزمندگان یا نهادها پذیرفته شده اند به علت پرداخت شهریه تحصیلی از تعهدات آموزش رایگان معاف می باشند . و صرفا ارائه گواهی طرح نیروی انسانی جهت رشته های مشمول طرح وبقیه مدارک اعلام شده الزامی است.

پذیرفته شدگان دوره های شبانه با سهمیه ثبت نامی منطقه ۲ و ۳ متعهد خدمت به میزان یک برابر مدت تحصیل در هر نقطه از کشور می باشد.

باز نشستگان : دانش آموختگانی که از سازمانهای دولتی یا وابسته به دولت و ارگانهای نظامی و انتظامی به درجه باز نشستگی نائل گردیده اند ، با ارائه تصویر حکم رسمی بازنشستگی از انجام مابقی تعهدات آموزش رایگان معاف گردیده وبا ارسال سایر مدارک مورد نیاز صدور مجوز تحویل مدرک به آنان بلامانع می باشد ..

توجه :

شایان ذکر است دانشنامه و ریز نمرات مهور شده فقط یکبار به دانش آموخته تحویل می گردد و صدور مجدد آن مستلزم طی مراحل قانونی می باشد.

در صورتی که نام و نام خانوادگی تغییر پیدا کرده بایستی تصویر شناسنامه به تأیید یکی از دفاتر رسمی رسیده باشد .

### ضمناً تمبر ۱۰۰۰ تومانی از بانک ملی ایران تهیه شود.

ارائه تصویر دانشنامه مقاطع قبلی و تصویر مجوز برابر با اصل شده مقطع قبلی الزامی است جهت دریافت تسویه حساب صندوق های رفاه : ساکنین همدان به اداره رفاه دانشگاه واقع در بلوار شهید فهمیده روبروی پارک مردم و باشماره تلفن ۳۸۳۸۰۱۶۰ با جناب آقای رحمانی تماس حاصل نمایند و ساکنین شهرستان به نزدیکترین دانشگاه علوم پزشکی محل زندگی خود ، واحد اداره رفاه و تعاون آن دانشگاه مراجعه نمایند.

## نحوه خرید تعهدات آموزش رایگان

چنانچه دانش آموخته ای کل تعهدات آموزش رایگان و یا مقداری از آن را انجام نداده باشد و مایل به اخذ مدارک تحصیلی باشد می بایست هزینه های مربوط به برخورداری از آموزش رایگان خود را بر مبنای آخرین دستورالعملهای ارسالی وزارت متبوع و طبق مفاد جدول هزینه های مذکور پرداخت نماید .

**\*\* توجه:** در خصوص تقاضای خرید تعهدات ، می بایست مبلغ محاسبه شده توسط کارشناسان که از طریق همین سایت اعلام میشود را به حساب بانک ملی ایران شعبه مسجد جامع شهرک قدس (کد ۱۴۵۸) حساب سیبا به شماره ۲۱۷۳۳۱۹۰۰۱۰۰۳ به نام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نزد خزانه کشور واریز نمایید و فیش مربوطه را ارسال کنید.

### جدول های بهرمندی از آموزش رایگان مهر ماه سال ۱۳۵۵ لغایت ورودی مهر ماه سال ۱۳۶۶

نام رشته	قیمت سالانه	نام رشته	قیمت سالانه
پزشکی	۳۳۰.۰۰۰ ریال	فیزیوتراپی، شنوایی سنجی، بینائی سنجی	۱۶۰.۰۰۰ ریال
دندانپزشکی	۲۰۰.۰۰۰ ریال	تغذیه	۱۶۰.۰۰۰ ریال
داروسازی	۱۶۰.۰۰۰ ریال	رادیولوژی	۱۶۰.۰۰۰ ریال
کاردانی و کارشناسی پرستاری - مامایی - تکنسین اطاق عمل - هوشبری	۴۵.۰۰۰ ریال	مدارک پزشکی	۱۶۰.۰۰۰ ریال
کاردانی و کارشناسی بهداشت محیط	۱۶۰.۰۰۰ ریال	بهداشت مدارس	۱۶۰.۰۰۰ ریال
کاردانی و کارشناسی علوم آزمایشگاهی	۱۶۰.۰۰۰ ریال	کارشناسان ارشد	۱۶۲.۵۰۰ ریال

❖ هزینه های بهره مندی از آموزش رایگان ورودی مهرماه ۱۳۶۶ لغایت مهرماه ۱۳۷۳ به شرح ذیل می باشد:

❖ دانش آموختگان رشته های پزشکی و دندانپزشکی و داروسازی سالیانه ۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال ( مقاطع دکترای حرفه ای )

❖ دانش آموختگان رشته های پرستاری مامایی پیراپزشکی توانبخشی تغذیه و بهداشت سالیانه ۷۰۰.۰۰۰ ریال می باشد.

کلیه رشته ها در مقاطع کاردانی کارشناسی پیوسته و ناپیوسته



❖ هزینه تحصیلی کلیه رشته ها در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سالیانه ۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال

**\*\*\*توجه فارغ التحصیلان گرامی طبق بخشنامه شماره ۱۰۰/۱۱۵ مورخ ۱۳۹۶/۰۲/۱۳ وزارت بهداشت ، از ابتدای سال ۱۳۹۶ تا سقف ۱۰٪ هزینه های آموزش رایگان افزایش یافته است . لطفا ۱۰٪ به مبالغ زیر اضافه نمایید**

جدول هزینه های بهره مندی از آموزش رایگان ویژه ورودی ۱۳۷۳/۷/۱ به بعد

رشته تحصیلی	مقطع	شهریه هر نیمسال
پزشکی	دکترای عمومی	۳.۵۰۰.۰۰۰ ریال
دندانپزشکی	دکترای عمومی	۲.۸۰۰.۰۰۰ ریال
داروسازی	دکترای عمومی	۲.۵۰۰.۰۰۰ ریال
علوم آزمایشگاهی	دکترای علوم آزمایشگاهی	۳.۵۰۰.۰۰۰ ریال
کلیه رشته ها	کارشناسی ارشد	۲.۶۰۰.۰۰۰ ریال

ادامه جدول هزینه های بهره مندی از آموزش رایگان ویژه ورودی ۱۳۷۳/۷/۱ به بعد

رشته تحصیلی	مقطع	شهریه هر نیمسال
علوم تغذیه	کارشناسی پیوسته	۱.۲۰۰.۰۰۰ ریال
فیزیوتراپی	کارشناسی پیوسته	۱.۲۰۰.۰۰۰ ریال
پرستاری	کارشناسی پیوسته	۱.۲۵۰.۰۰۰ ریال
مامایی	کارشناسی ناپیوسته	۱.۲۰۰.۰۰۰ ریال
رادیوتراپی	کارشناسی پیوسته	۱.۳۵۰.۰۰۰ ریال
مامایی	کارشناسی پیوسته	۱.۲۵۰.۰۰۰ ریال
کتابداری	کارشناسی پیوسته	۱.۲۰۰.۰۰۰ ریال
بهدشت محیط	کارشناسی ناپیوسته	۱.۳۵۰.۰۰۰ ریال
اعضا مصنوعی	کارشناسی پیوسته	۱.۲۵۰.۰۰۰ ریال
رادیولوژی	کارشناسی ناپیوسته	۱.۳۰۰.۰۰۰ ریال
علوم آزمایشگاهی	کارشناسی (پیوسته و ناپیوسته)	۱.۳۵۰.۰۰۰ ریال
بهداشت عمومی	کارشناسی (پیوسته و ناپیوسته)	۱.۲۰۰.۰۰۰ ریال
مدیریت خدمات بهداشتی درمانی	کارشناسی (پیوسته و ناپیوسته)	۱.۲۰۰.۰۰۰ ریال
مدارک پزشکی	کارشناسی (پیوسته و ناپیوسته)	۱.۲۰۰.۰۰۰ ریال
هوشبری	کارشناسی (پیوسته و ناپیوسته)	۱.۳۵۰.۰۰۰ ریال
اتاق عمل	کارشناسی (پیوسته و ناپیوسته)	۱.۳۵۰.۰۰۰ ریال
علوم و صنایع غذایی	کارشناسی پیوسته	۱.۳۵۰.۰۰۰ ریال
مهندس پزشکی	کارشناسی پیوسته	۱.۳۵۰.۰۰۰ ریال
بینائی سنجی	کارشناسی پیوسته	۱.۳۰۰.۰۰۰ ریال
شنوایی سنجی	کارشناسی پیوسته	۱.۲۵۰.۰۰۰ ریال
کار درمانی	کارشناسی پیوسته	۱.۲۵۰.۰۰۰ ریال
گفتار درمانی	کارشناسی پیوسته	۱.۲۵۰.۰۰۰ ریال
بهداشت حرفه ای	کارشناسی ناپیوسته	۱.۲۰۰.۰۰۰ ریال

ادامه جدول هزینه های بهره مندی از آموزش رایگان ویژه ورودی ۱۳۷۳/۷/۱ به بعد

شهریه هر نیمسال	مقطع	رشته تحصیلی
۱.۲۰۰.۰۰۰ ریال	کاردانی	پرستاری دندانپزشکی
۱.۱۰۰.۰۰۰ ریال	کاردانی	علوم آزمایشگاهی
۱.۲۰۰.۰۰۰ ریال	کاردانی	تکنسین پروتز های دندان
۹۵۰.۰۰۰ ریال	کاردانی	هوشبری
۹۰۰.۰۰۰ ریال	کاردانی	مدارک پزشکی
۹۵۰.۰۰۰ ریال	کاردانی	اتاق عمل
۱.۱۰۰.۰۰۰ ریال	کاردانی	تکنولوژی پرتو درمانی(رادیوتراپی)
۱.۱۰۰.۰۰۰ ریال	کاردانی	تکنولوژی هسته ای
۱.۱۰۰.۰۰۰ ریال	کاردانی	بهداشت محیط
۹۵۰.۰۰۰ ریال	کاردانی	بهداشت عمومی مبارزه با بیماریها
۹۰۰.۰۰۰ ریال	کاردانی	بهداشت حرفه ای
۹۵۰.۰۰۰ ریال	کاردانی	رادیولوژی
۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال	کاردانی	بهداشت خانواده
۱.۲۰۰.۰۰۰ ریال	کاردانی	فوریتهای پزشکی
۱.۱۰۰.۰۰۰ ریال	کاردانی	مامایی

\*\*\*توجه فارغ التحصیلان گرامی طبق بخشنامه شماره ۱۰۰/۱۱۵ مورخ  
۱۳۹۶/۰۲/۱۳ وزارت بهداشت؛ از ابتدای سال ۱۳۹۶ تا سقف ۱۰٪ هزینه  
های آموزش رایگان افزایش یافته است. لطفاً ۱۰٪ به مبالغ بالا اضافه نمایید.